
Jarní prázdniny v divadle Krakonoš 
Ve Vysokém nad Jizerou 

úterý 

4. února 2014    od 17:00 
Kašpárek doktorem - loutková pohádka Jaroslava Rudloffa  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 

6. února 2014    od 17:00 
Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 

vstupné dobrovolné 

neděle 

9. února 2014  od 14:00 
Dětský maškarní bál 
vstupné dobrovolné 

úterý 

11. února 2014  od 17:00 
Kašpárek doktorem - loutková pohádka Jaroslava Rudloffa  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 

13. února 2014  od 17:00 
Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 

vstupné dobrovolné 

sobota 

15. února 2014  od 20:00 
Divadelní maškarní bál - letos na téma „Chytila jsem na pasece ...“ 
vstupné 50,- Kč 

úterý 

18. února 2014  od 17:00 
Kašpárek doktorem - loutková pohádka Jaroslava Rudloffa  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 

20. února 2014  od 17:00 
Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 

vstupné dobrovolné 

pátek 

21. února 2014   od 19:30 
Hrobka s vyhlídkou 
7. repríza detektivní komedie  
vstupné 90,- a 70,- Kč 

úterý 

25. února 2014  od 17:00 
Kašpárek doktorem - loutková pohádka Jaroslava Rudloffa  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 

27. února 2014  od 17:00 
Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 

vstupné dobrovolné 

pátek 

28. února 2014  od 17:00 
Argentina - Chile (Expedice Aconcagua) 
cestopisná přednáška PaedDr. Libora Turka 
vstupné dospělí 40,- Kč, studenti a důchodci 30,- Kč 

úterý 

4. března 2014   od 17:00 
Kašpárek doktorem - loutková pohádka Jaroslava Rudloffa  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 

6. března 2014   od 17:00 
Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 

vstupné dobrovolné 

úterý 

11. března 2014  od 17:00 
Kašpárek doktorem - loutková pohádka Jaroslava Rudloffa  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 

13. března 2014   od 17:00 
Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 

vstupné dobrovolné 

připravujeme na čtvrtek 

17. dubna 2014   od 19:30 
Večer irské kultury 
Ukázky irské hudby, tance i literatury v podání účastníků workshopu irských studií a pražské hudební 
skupiny Conamara Chaos. 


